

شرکت توزیع نیروی برق استان یزد (سهامی خاص)

برآورد به تفکیک رشته و فصل بدون هزینه پیش‌بینی نشده مدیریت برق اردکان پروژه شماره ۴۳۶۰ سال ۱۴۰۵

تاریخ گزارش: ۱۴۰۵/۰۴/۲۹

شماره صفحه: 1

سریال پروژه : 51-1		شماره پروژه : 4360		سال پروژه : 1405		کد پروژه : ۱۰۳۹۸۱۴			
عنوان پروژه : نصب پایه های خط گزستان									
کد فهرست بهاء : 96									
عنوان فهرست بهاء : فهرست رشته توزیع نیروی الکتریکی سال ۱۴۰۰ نوع پروژه : احداث و جمع آوری									
تاریخ تهیه پروژه : ۱۴۰۵/۰۳/۳۰									
تاریخ مبنای کلای برآوردی : ۱۴۰۵/۰۳/۳۰ محل تامین اعتبار : اعتبارات تصویبی									
آدرس : اردکان - خرانق									
عنوان مجری :									
کد رشته : 85		عنوان رشته : توزیع نیروی برق		کد فصل : 1		عنوان فصل : پایه های بتنی			
ردیف	کد کالا/عملیات	عنوان کالا/عملیات		نوع	تامین / انجام	مقدار	واحد	قیمت واحد	قیمت کل
1	85010502	پایه بتنی (۱۲*۴۰۰) تیپ گرد پیش تنیده به ارتفاع ۱۲ متر و قدرت نامی ۴۰۰ کیلوگرم نیرو.		نو	پیمانکار	24	اصله	124,100.000	2,978,400.000
2	85010505	پایه بتنی (۱۲*۱۰۰۰) تیپ گرد پیش تنیده به ارتفاع ۱۲ متر و قدرت نامی ۱۰۰۰ کیلوگرم نیرو.		نو	پیمانکار	3	اصله	179,400.000	538,200.000
جمع کالا با پیمانکار : 3,516,600,000									
جمع عملیات با پیمانکار :									
هزینه بالاسری کالا با ضریب ۱۴ درصد : 492,324,000									
هزینه بالاسری عملیات با ضریب ۳۰ درصد : 0									
درصد منطقه : 0									
جمع عملیات پیمانکار با ضریب بالاسری و منطقه : 0									
جمع اقلام ستاره دار : 0									
جمع کلای پیمانکار با ضریب بالاسری : 4,008,924,000									
درصد کالاهای ستاره دار : 0									
جمع کل پیمانکار پروژه با ضرایب استاندارد : 4,008,924,000									
کد رشته : 85		عنوان رشته : توزیع نیروی برق		کد فصل : 9		عنوان فصل : سرکابل، مفصل، کاور و لوله های غیر فلزی			
ردیف	کد کالا/عملیات	عنوان کالا/عملیات		نوع	تامین / انجام	مقدار	واحد	قیمت واحد	قیمت کل
1	85091802	لایه پلیمری محافظ بتن بر پایه ترکیبات رزینی.		نو	پیمانکار	27	کیلو گرم	1,008.000	27,216.000
جمع کالا با پیمانکار : 27,216,000									
جمع عملیات با پیمانکار :									
هزینه بالاسری کالا با ضریب ۱۴ درصد : 3,810,240									
هزینه بالاسری عملیات با ضریب ۳۰ درصد : 0									
درصد منطقه : 0									
جمع عملیات پیمانکار با ضریب بالاسری و منطقه : 0									
جمع اقلام ستاره دار : 0									
جمع کلای پیمانکار با ضریب بالاسری : 31,026,240									
درصد کالاهای ستاره دار : 0									
جمع کل پیمانکار پروژه با ضرایب استاندارد : 31,026,240									
کد رشته : 85		عنوان رشته : توزیع نیروی برق		کد فصل : 42		عنوان فصل : نصب تجهیزات به صورت خط سرد			
ردیف	کد کالا/عملیات	عنوان کالا/عملیات		نوع	تامین / انجام	مقدار	واحد	قیمت واحد	قیمت کل
1	85420103	نصب پایه بتنی برق با ارتفاع بیش از ۹ متر تا ۱۲ متر و قدرت نامی با حداکثر ۶۰۰ کیلوگرم نیرو.		نصب	پیمانکار	24	اصله	23,890.000	573,360.000
2	85420104	نصب پایه بتنی برق با ارتفاع بیش از ۹ متر تا ۱۲ متر و قدرت نامی ۸۰۰ کیلوگرم نیرو و بیشتر.		نصب	پیمانکار	3	اصله	25,916.000	77,748.000
3	85423301	اجرای لایه محافظ بتن بر روی پایه.		نصب	پیمانکار	27	کیلو گرم	378,500	10,219,500

شرکت توزیع نیروی برق استان یزد (سهامی خاص)

برآورد به تفکیک رشته و فصل بدون هزینه پیش‌بینی نشده مدیریت برق اردکان پروژه شماره ۴۳۶۰ سال ۱۴۰۵

تاریخ گزارش: ۱۴۰۵/۰۴/۲۹

شماره صفحه: 2

سریال پروژه: 51-1		شماره پروژه: 4360		سال پروژه: 1405		کد پروژه: ۱۰۳۹۸۱۴			
عنوان پروژه: نصب پایه های خط گزستان		عنوان فهرست بهاء: فهرست رشته توزیع نیروی الکتریکی سال ۱۴۰۵ نوع پروژه: احداث و جمع آوری							
کد فهرست بهاء: 96		تاریخ تاریخ تهیه پروژه: ۱۴۰۵/۰۳/۳۰ تاریخ مبنای کالای برآوردی: ۱۴۰۵/۰۳/۳۰ محل تامین اعتبار: اعتبارات تصویبی							
آدرس: اردکان-خرانق		عنوان مجری:							
کد رشته: 85		عنوان رشته: توزیع نیروی برق		کد فصل: 42		عنوان فصل: نصب تجهیزات به صورت خط سرد			
ردیف	کد کالا/عملیات	عنوان کالا/عملیات		نوع	تامین/انجام	مقدار	واحد	قیمت واحد	قیمت کل
جمع کالا با پیمانکار:		جمع عملیات با پیمانکار: 661,327,500							
هزینه بالاسری کالا با ضریب ۱۴ درصد: 0		هزینه بالاسری عملیات با ضریب ۳۰ درصد: 198,398,250							
درصد منطقه: 111,764,348		جمع عملیات پیمانکار با ضریب بالاسری و منطقه: 971,490,098							
جمع اقلام ستاره دار: 0		جمع کالای پیمانکار با ضریب بالاسری: 0							
درصد کالاهای ستاره دار: 0		جمع کل پیمانکار پروژه با ضرایب استاندارد: 971,490,098							
جمع کالای پیمانکار پروژه بدون ضرایب استاندارد: 3,543,816,000		جمع عملیات پیمانکار پروژه بدون ضرایب استاندارد: 661,327,500							
هزینه بالاسری کالا با ضریب ۱۴ درصد: 496,134,240		هزینه بالاسری عملیات با ضریب ۳۰ درصد: 198,398,250							
درصد منطقه: 111,764,348		جمع کالای پیمانکار با ضریب بالاسری: 4,039,950,240							
جمع اقلام ستاره دار در پروژه: 0		جمع عملیات پیمانکار با ضریب بالاسری و منطقه: 971,490,098							
درصد کالاهای ستاره دار به نسبت کل پروژه: 0		جمع کل پیمانکار پروژه با ضرایب استاندارد: 5,011,440,338							
تهیه کننده	کنترل کننده	تصویب کننده		تأیید حسابداری		تامین اعتبار			
امضاء	امضاء	امضاء		امضاء		امضاء			